deflectit: (hic), qui ... deflexit; Qu. Rose. 46. defringunt: eos, qui ... defringerent; Caecin. 60.

defugiunt: ceteri, qui defugiunt; Planc. 64.

degustant: eis ..., qui aliquid ex eius sermone speculae degustant; Cluent. 72.

deicit: illius, qui deiecerit; Caecin. 83. eum ..., qui Appium fratrem ... de possessione fundi deiecit; Milo 75.

delerunt: ei, qui haec paene delerunt; sen. 4.

delinquit: (ei), qui in bello propter hostium metum deliquerat; Cluent. 128.

denotat: is, qui uno die tota in Asia ... civis Romanos necandos .. denotavit; imp. Pomp. 7.

denuntiatur: is, qui antea denuntiaturat; Cluent. 24.

depeculatur: pro isto, qui ... depeculatus est; Verr. IV, 79.

depellit: ille ..., qui servitatem depulit civitati; sen. 19. qui .. cum civem vi ... depulit; har. resp. 58. (hunc), qui ab aris .. ferrum .. depellit; Sest. 90.

deponit: (is), qui ... communem causam ... in vestra fide ... deponit; Caecin. 103. qui ... simulatas ... deposuisset; Planc. 76. me ..., qui instructam ... provinciam deposui; Phil. XI, 23.

depopulatur: qui cum agros ... depopulatur; Verr. III, 84.

deposcit: qui Cn. Pompeium interficiendum deposcit; dom. 13. eis, qui sibi gubernacula patriae deposcerunt; Sest. 99. eius, qui has sibi partis deposcit; Scaur. 31.

depugnat: eius .., qui peregre depugnavit; Phil. V, 30.

descendant: minus .. praecipitur eorum virtus ..., qui ad hanc rem [adulescentuli], quam qui iam firmata aetate] descendant; Verr. III, 3.

deserit: eum, qui tibi iudicium non deseruisset; Quinct. 85. hos, qui exercitum deseruerunt;

Catil. II, 5. is, qui calamitosos non deserit; Sulla 22. qui ea ... animo aequo ... deserit; dom. 98.

desiderat: ridet .. nostram amentiam, qui in vita sua rationem summi officii desideremus; Quinct. 55. si quis erit qui ... desideret; Verr. a. pr. 55. ei, qui .. iudicia desiderant; ib. II, 174.

despicit: is, qui Aricinum tanto opere despicit; Phil. III, 15.

destinat: qui ne sorti quidem fortunas nostras destinavit; Phil. V, 33.

deterret: is, qui multos ... deterruit; Verr. III, 122.

detrahit: qui in contione detrahat de Pompeio; har. resp. 50.

devincit: (is), qui omnis ... partis tribus triumphis devincerat; Piso 29.

devorat: iste, qui ... devorasset; Verr. 1, 135.

dicit: qui se alii civitati dicitur; Balb. 28.

dicit: ut qui pro capite diceret, is posteriore loco diceret; Quinct. 33 ab illo, qui tum dixit; ib. 34. quis est qui fraudationis causa latuisse dicit; ib. 74. nos, ... qui causam dicimus; Sex. Rose. 12. qui .. dicit, ... non deest; ib. 30. ad eum, qui causam dicit; ib. 82. quod quisquam aut tam stultus aut tam improbus sit qui dicit; ib. 138. non nullos, qui ... dicerent; Verr. a. pr. 23. eum, qui .. dixerit || dixit ||; ib. 1, 26. EI .., QUI .. DICAT; ib. 117. ad eum, qui ius dicit; ib. 124. sunt alii qui dicant; ib. 127. eos, qui ... dicunt; ib. II, 45. ceteri ..., qui ... dicebant; ib. 71. is est ..., qui ... dicebat; ib. 108. eum ..., qui se spoliatum ... esse dicit; ib. 152. eos, qui dicerent; ib. III, 16. eius vocem ..., qui ... dicebat; ib. 49. qui se regem Siculorum esse dicebat; ib. 77. noti hos colligere, qui ... dicunt; ib. 184. unum ... qui dicit; ib. 180. reperietur, qui ... dicit; ib. 211. in eum, quem constat verum ... dixisse; ib. IV, 19. appouit ... quendam, qui dicit; ib. 40. vidi neminem .., qui ... diceret; ib. V, 65. in cruceam tu agere ausus es quemquam, qui se civem Romanum esse diceret; ib. 163. in eum .., qui se civem Romanum esse dicit; ib. 168. M. Lucullus, qui ... ius dicit; Tull. 8. nemo ... reperietur qui ... dicit; Font. 3. eorum ..., qui ... dicerent; Caecin. 50. is, qui se restituisse dicit; ib. 92. quisquam ... qui huic ademptam civitatem esse dicit; ib. 102. nemo ..., qui dixerit; imp. Pomp. 62. qui causam de ambitu dixerunt; Cluent. 98. is ... qui se ... rei iudicatae constituisse dicit; ib. 106. ille, qui se ... lenem (esse dicit); ib. eorum .., qui sibi non liquere dixerunt; ib. ego ..., qui expiandum forum ... esse dico; Rabir. 11. sunt qui dicant; Catil. II, 12. ab eis, qui dicunt, Muren. 29. ab eis, qui ante me dixerunt; ib. 54. is, qui anno ante Romae ius dixerat; Flacc. 6. eius, qui dicit .. dedimus; ib. 23. qui quoniam testimonium nondum dixit; ib. 51. ille, qui diem dixit; ib. 77. qui in illum testimonia gravia dixerunt; Sulla 13. quis est .., qui .. dicit; ib. 52. eis, qui ... de coniuratione dixerunt; ib. 82. ego, qui testimonium ... dixi in alios; ib. 83. quem egomet dicere audivi; Quir. 20. eius, qui dixerit; dom. 9. qui te tribuno plebis nihil de me dicam; ib. 13. non nulli ..., qui ... commutatam annonam esse dicebant; ib. 15. erant qui deos immortalis ... reditum meum dicerent comprobasse; ib. qui .. de me ipso ... id funus ... iure indictum esse dicebant; ib. 42. ne quis oreuret ..., qui ... diceret; ib. 69. qui .. nihil dixit; ib. 134. illum, qui ... se Ligurem ipse esse diceret; har. resp. 5.

vobis ..., qui ... sententiam dixistis; ib. 14. qui ante me dixerunt; Sest. 4. eos ..., qui dicerent; ib. 23. illi ..., qui in contione palam dixerunt; ib. 60. ab illis ... qui dicerent; Cacl. 20. tu ..., qui te consulens tum Romae dieis fuisset; Piso 9. hanc (legem) qui se metuere diligenter; ib. 30. tu ..., qui ... lacrimas meas gratas esse dicebas; Planc. 77. ego ..., qui ... non dixerim; ib. 85. tu, qui etiam ipse in te dixeris; ib. is ..., qui multa dixit; Scaur. 37. is ..., qui in illum ... non dixerit; Rab. Post. 31. is, qui non dixit; ib. 32. fuisset qui in hac rogatione suadenda diceret; Milo 47. he ..., qui omnia semper constanter ... dixit; ib. 58. inventus est qui Milonem cum telo esse diceret; ib. 66. qui hoc ei diceret; Phil. 1, 12. eis ..., qui sententiam consulari loco dicunt; ib. 15. eis, qui pro re publica ... dixerint; ib. 27. illi ..., qui ... dixerit; ib. 34. tu es inventus qui diceres; ib. 11, 22. qui in senatu, ... qui in Dolabellam, ... qui patruo audiente, ... qui ... tam impie dixeris; ib. 99. ego ... qui ... periculose dico; ib. VII, 8. ei, qui primus sententiam dixerit; ib. X, 6. omnes ..., qui dignas vobis sententias diximus; ib. XI, 3. illum ..., qui ... mea bona donare se dixit Petissio Urbimati; ib. XII, 19. sunt qui dicant; ib. 25. ab eo, qui ante dixit; ib. XIV, 11. qui hoc loco sententias dicimus; ib. 19.

dicitur: qui cives Romani esse dicerentur; Verr. V, 136. illi ..., qui ... tenuisse dicuntur; ib. 145. ei, qui vi alterum detrusisse dicitur; Tull. 45. qui ... proscriptioe honorum defatigati ... se in illa castra conferre dicuntur; Catil. II, 21. isti, qui illum exercitum deseruisse dicuntur; Muren. 79. qui numerasse dicitur; Flacc. 23. eos laudabat ..., qui dicuntur praeter ceteros esse auctores; Sest. 23. illum, qui dicatur de Cyri morte nuntiasse; Milo 48.

dicuntur: isti, qui Catilnam Massiliam ire dicuntur; Catil. II, 16.

differt: qui distulit cautus; Cluent. 108.

diffidit: eum ..., qui sibi alia ratione diffideret; Cluent. 63.

diinducit: tu, qui ... diinducas; Caecin. 49. diligunt: qui diligebant; Qu. Rosc. 29.

dimicant: eis ..., qui de vita gloriae causa dimicant; Arch. 23.

dimovet: ab eo, qui hos (homines) dimovet; Planc. 17.

discedit: de hoc, qui ... discessisset; Verr. II, 55. (ei), qui ... discesserit; Caecin. 46. eos ..., qui discesserunt; dom. 10. (eis), qui ab armis discesserunt; Phil. VIII, 33.

disceptat: eius, qui ... de publico iure disceptat; Balb. 64. ei ..., qui haec iuste sapienterque disceptet; Milo 23.

disceit: ab illis, quos memoriae proditum est ab ipso Hercule ... sacra didicisse; dom. 134. is, qui senatum parere didicisset; Deiot. 13.

disputant: qui hoc disputant; Caecin. 68. eos, qui disputant; sen. 14. cum his ..., qui ita disputant; dom. 19.

dissentit: omnis, qui dissentiant; imp. Pomp. 63. illorum ..., qui dissentiant; ib. 68. tu ..., qui ab eo dissensisti; Vat. 21.

dissidet: unus est solus inventus, qui ab hac ... voluntate ... dissideret; Sest. 130.

dissimulant: non nulli ..., qui ... ea ... dissimulant; Catil. I, 70. de eis, qui dissimulant; ib. II, 17. illos, qui dissimulant; Muren. 40.

dissipat: tibi ..., qui ... innumerablem pecuniam dissipavisti; Phil. II, 35.

dissolvit: (is), qui pecuniam dissolvit; Planc. 68.

distrahit: nemo ..., qui a me mei servatorem capitis ... distrahat; Planc. 102.

dolet: illo, qui iure viam doeret; Muren. 26. dolet: (is) qui ... doleat; Verr. III, 6. ei, qui ... dolet; Phil. VII, 1. ei, qui id factum doleant; ib. X, 15.

dubitat: (iste), qui ... non dubitavit; Verr. 1, 127. (reperis aliquem), qui dubitet; ib. II, 81. quasi ... quisquam fuerit qui dubitaret; Caecin. 16. quis est qui dubitet? Cluent. 48. cum ..., qui ... non dubitavit extruere aedificium in alieno; Milo 74. nemo ..., qui dubitet; Marcell. 15. qui de meo facto non dubitem; Ligar. 8.

ducit: iste unicus inventus est, qui duceret; Verr. 1, 7. eis ..., qui ei ... rei fructum ... tribuendum esse duxerunt; imp. Pomp. 2. cum ..., qui eius uxorem ... in matrimonium duxerit; Cluent. 125. qui in matrimonium sororem eius ... duxisset; ib. 190. (huius), qui sedulitatem mali poetae duxerit aliquo tamen praenio dignam; Arch. 25. ab eo, qui nihil sibi unquam ... pati turpe esse duxit; Piso II. ille, qui semper secum scorta ... duceret; Milo 55. qui nullam vim esse ducit; ib. 83. is ..., qui ... illum ordinem ... gravissimum ... duxisset; Deiot. 10. de eo ..., qui contra se consulens exercitum duceret; Phil. III, 21. (eis), qui exercitus ducunt; ib. IV, 5.

edicit: (idem), qui ... edixit; Verr. III, 34. edit: (eos), qui pro re publica vitam ediderunt; Planc. 90.

efficit: hoc ... qui efficiunt; Sest. 98. qui illum insepultum sepulturam effecerunt; Phil. 1, 5. in eum, qui ... effecerit; ib. XIV, 14.

efflagitant: eorum ... nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quam qui illum efflagitant; Milo 92.

effugit: eos, qui ... effugerint; Sex. Rosc. 151. qui effugerit; Caecin. 45. is ..., qui ... maledictum omne ... effugit; Flacc. 7. multos ..., qui e proelio effugerant; Phil. II, 71.

effundit: istum ..., qui ... plura etiam effundit quam tu ... praescriperis; Flacc. 23. ab illo, qui omnis iudices ... effudit; har. resp. 34. vos ..., qui multum pro re publica sanguinem effudistis; Milo 101. vos ..., qui extremum spiritum in victoria effudistis; Phil. XIV, 32.

egeret: iste, qui senatum non egeret; Phil. II, 109. eicit: ego ..., qui verbo civis in exilium eicio; Catil. II, 13.

emergunt: qui nunquam emergunt; Catil. II, 21.

emit: misisse te dicis Alexandream qui emeret; Phil. II, 103.

enuntiat: iste, ... qui ... enuntiavit; Sex. Rosc. 117.

erigit: illum, qui se erigit; Flacc. 45. eripit: nemo inventus est tam amens qui ... eriperet; Verr. IV, 44. (is), qui ... eriperit patriam ... civi innocenti; Cluent. 129. me, qui ex summis periculis eriperim urbem hanc; Sulla 27. (is), qui ... religionem eripuit; dom. 104.

est, sunt: eos, qui tibi in consilio sunt; Quinct. 4. vos ..., qui estis in consilio; ib. 36. idem qui acerrimis adversarius; ib. 37. ut ... quisvis, qui extra periculum sit, perhorrescat; ib. 72. a vobis, qui estis in consilio; ib. 79. eos, qui tibi in consilio sunt; ib. 91. quique || et qui, qui cum || ... esset; Sex. Rosc. 17. qui ... fuisset; ib. 23. ei ..., qui ... erant; ib. 81. huic ..., qui ... fuit; ib. is, qui ... sit; ib. 88. is, qui ... fuerit; ib. ab eo ..., qui ... fuerit; ib. 92. tu ..., qui ... es; ib. 93. is, qui ... est; ib. 103. is ..., qui ... est; ib. eis, qui ... ipsi ... sunt; ib. 112. iste, qui ... fuit; ib. 117. ad eos, ... quibus incolumibus; ib. 136. qui ... sumus; ib. 154. qui

superciliis semper est rasi; Qu. Rose. 20. qui pretio proprius fuisset Fannii; ib. 27. qui ne in novissimis quidem erat histrionicus; ib. 50. quos ... testis esse ... vellem; dir. Caec. 13. is, qui est; ib. de eis, qui essent; ib. 16. is, qui ... est; ib. 47. illum, qui est; ib. 48. qui quaestor fuisset; ib. 62. eum ... quem actorem causae suae socii ... esse voluerunt; ib. 65. is qui ... fuit; ib. 69. ab eis, qui ... sunt; Verr. a. pr. 55. est idem Verres, qui fuit semper; ib. 1. 2. ei, qui ... fuisset; ib. 15. qui ... fuisset; ib. 16. qui in ea provincia quaestor fuisset; ib. istum, quem sciant esse hominem improbiissimum; ib. 23. apud eos, quos ... esse intellegebat; ib. 38. qui fuit; ib. eum, qui ... est; ib. 39. idem in Cn. Dolabellum qui in Cn. Carbonem fuit; ib. 41. venerat ipse qui esset in consilio; ib. 73. hi, qui ... sunt; ib. 93. qui ... qualis in elictio constituto fuerit cognoscite; ib. 104. eum, qui ... erat; ib. 124. tu ... qui ... fuisti; ib. 11. 24. qui ... erant; ib. 31. qui (erant); ib. idem ... qui (fuit); ib. 39. qui quam ... fuerit; ib. 58. nos, qui ... sumus; ib. 87. illum ... qui proximus est; ib. 108. eum ... quem ... sibi amicissimum esse arbitraetur; ib. 109. illi ... qui in ea provincia non fuerunt; ib. 111. eorum, qui in Sicilia fuerunt; ib. eos, qui ... inimicissimum sunt; ib. 152. is, quem ... inimicissimum esse oporteat; ib. 153. complures [qui ... praetores fuerunt]; ib. 155. responde [qui ... quem esse hunc ... Verracium putes]; ib. 190. eum quem video ... in Sicilia fuisse et quem ... intellego locupletem fuisse; ib. contra dixit ... qui ... Romae fuit; ib. 111. 18. Agyrium venit [qui cum eo]; ib. 67. ornabant eos, qui in operis erant; ib. 94. qui ... hospes fuisset ... ascripsit; ib. 110. pro eis, qui ... incolentes erant; ib. 115. eum ... qui ... improbus sit; ib. 155. ei, quos innocentissimos meminimus; ib. 190. is, qui esset cum imperio; ib. 1V. 10. eorum iudicio, qui studiosi sunt; ib. 13. qui cum hostes communes sint; ib. 21. illius, qui consul fuit; ib. 22. qui ... cum consul fuisset; ib. ab eis, qui ex eadem familia sint; ib. 81. ab eis, qui principes ... erant; ib. 93. qui Syracusis fuerint; ib. 124. nostrum ... unus quisque qui tam beati ... non sumus; ib. 126. eos, qui ... participes fuissent; ib. 139. ad huius, qui postea fuit ... consilium; ib. V. 25. idem, qui semper fueras; ib. 39. (eius), quem sibi amicum esse cognoverat; ib. 48. omnes qui aute te fuerunt praetores; ib. 49. illum, qui non erat; ib. 70. eum, quem archipiratum esse dices; ib. 75. in eos, quos dicto audientis esse iussi; ib. 104. ille ... qui tibi esset ignotus; ib. 166. qui ... tibi notus esset; ib. 168. omnis, qui ... fuerint; Font. 1. qui erant hostes; ib. 13. (eos), qui ... fuerant; ib. omnes ... qui sunt socii; ib. 82. cum eo, quem ... heredem esse cupiebat; Caecin. 12. ei ... qui ... fuit; ib. 49. eos, qui ... fuerint; ib. 64. eius, qui in Italia non sit; ib. 57. eos, qui ... parati ... sunt; ib. 69. eius ... qui ... sit ... bonus vir; ib. 78. qui cum Graeco fuerint; ib. 87. is, qui in numero Quiritium non est; ib. 96. omnes, qui in eadem causa sunt; ib. 97. ei, qui in servitute iusta fuerunt; ib. 99. eos, qui vobis fractui sunt; imp. Pomp. 16. omnes, qui ubique praedones fuerunt; ib. 35. ceteros, qui erant in eadem sententia; ib. 56. unus, qui reliquus erat Dinaeae filius; Cluent. 21. de eo, quem omni supplicio dignum esse dicebant; ib. 29. eum, qui ... singulari fuerit audacia; ib. 64. eum ... qui in periculo fuerit; ib. eos, qui leviores erant; ib. 71. qui erant in contione; ib. 78. ab eis, qui M. Aemilio ... tribunum militares fuerunt; ib. 99. quemquam ... , qui in eadem

culpa sit; ib. 129. de eis, quos amicos nostros arbitramur; ib. 143. idem, qui sui luctus (testis est); ib. 168. ei ... quem sibi offensivorem ... sciebat esse; ib. 172. ei, qui ad fraudem callidi sunt; ib. 1-3. vos ... quos hunc ... quasi alios quos deos ... fortuna esse voluit; ib. 195. vos, qui aequi estis omnibus; ib. 202. eum, quem custodem vestrae libertatis fore videant; leg. agr. 11. 25. QUI OPTIMA LEGE (SINT); ib. 29. qui ... consules fuerunt; ib. 37. is, qui princeps senatus fuit; ib. 82. QUI POST C. MARIUM CX. PAPIRIUM CONSULES; ib. 111. 6. QUI POST MARIUM ET CARBONEM CONSULES; ib. 7. eum, qui cum telo ... fuit; Rabir. 19. neminem ... qui illo die Romae fuerit; ib. 31. is, qui auctor huius iudicii est; ib. 33. quosdam, qui tecum una fuerunt; Catil. 1. 8. me ... qui magno in periculo essent; ib. 19. eum ... quem ducem belli futurum (esse) vides; ib. 27. eum, quem esse hostem comperisti; ib. de eis ... qui nobiscum sunt; ib. 11. 17. eos, qui huius coniurationis participes fuissent; ib. 111. 14. (eum), qui ... rei publicae sit hostis; ib. 1V. 10. nemo, qui modo tolerabili condicione sit servitutis; ib. 16. eorum, qui in tabernis sunt; ib. 17. (neminem), nisi qui patricius sit; Muren. 15. de eis, qui in dicendo magui ... fuerunt; ib. 29. omnes ... qui non aperte inimici sumus; ib. 45. eum, qui esset futurus ... signifer calamitosorum; ib. 50. nos ... qui sapientes non sumus; ib. 61. (hunc), quem ... provinciae salvam esse cupiant; Flacc. 5 (3. 27). eum ... qui nuper summo cum imperio fuerit; ib. 18. (idem), qui locupletis testis ... sanguinis sui non fuerit; ib. 40. nemo, qui mortalis esset audivit; ib. (ipse), qui ita sit ambitiosus; ib. 42. eis, qui simul essent; ib. 44. eos, quos esse omnino noluerunt; ib. 61. ab eis, qui in consilio nobis fuerunt; ib. 77. ... (is), qui nihil auctor fuit; ib. 81. eum ... qui tam fuerit in hereditate eoucedenda liberalis; ib. 89. hi ... qui sunt in re publica principes; Sulla 7. ab eo ... , qui participes ... consilii vestri fuit; ib. 12. qui vobis in consilio fuerunt; ib. 13. cuius (regni) vicarius qui velit esse inveniri nemo potest; ib. 26. esse idem, qui soleo (esse); ib. 47. tam sum ... mitis quam qui lenissimus; ib. 87. qui paulo ante consul designatus fuisset; ib. 91. hunc ... qui ... voluntate ... noster est; Arch. 19. qui tanto amore in me ... fuit; sen. 24. alius ... quem ego iniunxi mihi fuisse non dico; ib. 32. hic ... qui custos capitis fuit; ib. 35. hic ... qui ... in filii loco fuisset; ib. eis ... qui nunquam aegro corpore fuerunt; Quir. 4. idem, qui semper fuit; ib. 8. omnium, qui sunt; ib. 16. eorum, qui odio rei publicae ... fuerunt; ib. 21. qui in ulciscendo remissior fuit; ib. 23. qui in tantis beneficiis ... remunerandis est tardior; ib. qui si verus fuit; dom. 11. qui ... ne nunc quidem tecum est; ib. 13. quem carnificem civium, quem indemnatum necis principem, quem crudelitatis auctorem fuisse dixerat; ib. 21. tu neque Fonteus es, qui esse debebas, neque patris heres; ib. 35. me ... quem tu ... non poterat dicere non licere esse Romae; ib. 51. eum ... quem ne tunc quidem ... negare poterat esse ... senatorem; ib. 82. in me ... , qui reus non fui; ib. 83. vos, qui estis antistites criminiorum; ib. 104. eum ... qui nisi fuisset; ib. 111. quem ego ... credo ... non ita crudeliter fuisse; ib. 134. eum ... qui sit ... deterrimus; har. resp. 56. eum ... satis esset signi esse improbum, qui mutata veste non esset; Sest. 27. eis, qui in timore fuissent; ib. 78. si vos eos, qui mune estis, ... fore putasset; ib. 30. duo, qui privati tum essent; ib. 40. non nulli etiam, quos esse puta-

veram, non erant; ib. 69. is, qui est de vi reus; ib. 75. ille ..., qui stipatus semper sciaris ... fuit; ib. 95. ei ..., qui integri sunt; ib. 97. omnes optimates sunt, qui neque nocentes sunt ... nec malis domesticis impediti; ib. qui eum tutores sunt; ib. 99. illi ..., qui sunt tales, qualis pater tuus, M. Scaure, fuit; ib. 101. illi ..., qui in contione sunt; ib. 104. (illi), qui populares erant; ib. 105. de me, quem ... creptorem libertatis esse dicebat; ib. 109. qui quaestores legatitque essent; ib. 128. vos ..., qui nobiles estis; ib. 136. (eum), quem a te alienissimum esse dixisses; Vatin. 3. (ei), quem praevariatum esse ... iudicasses; ib. quem antea vix tibi notum esse dixisses; ib. ex eis tres erant, ... quos privatos esse dicebas; ib. 16. nos ..., qui illi summus amicitissimus; ib. 29. qui in patris potestate est; Cael. 17. eum ..., qui in hortis fuerit; ib. 28. quem vos socium vestrae religionis ... facile esse patiamini; ib. 54. quos putavit fore diligentissimos satellites seclerum; prov. cons. 5. is ..., qui est ... hostis; ib. 12. omnibus, qui amici fuerint saluti et dignitati meae; Balb. 2. qui ubique sunt propugnatores huius imperii; ib. 51. eos, qui principes fuerunt conservandae salutis ... meae; ib. 59. quos video esse non nullos; ib. 62. ego, qui multis saepe auxilio fuerim; Piso 18. nemo ..., qui incoluntis fuerit; ib. 38. qui esset paratus ad se defendendum; ib. 55. illum ..., qui est in summa sacra via; Planc. 17. quos natura putet asperos (esse); ib. 40. hos, quos iam tum coniunctos fuisse dicis; ib. 54. qui si erat divisor; ib. 55. tu ..., qui cum mihi esses amicitissimus; ib. 73. eos ..., qui nostrae causae duces ... fuissent; ib. 74. idem ..., qui servator fuisset; ib. 89. eum ..., quem omnes in re publica principem esse concedunt; ib. 93. idem sum ..., qui fui semper; ib. te ... obtestor, qui meorum consiliorum ... adiutor fuisti; ib. 104. vos (spero) eosdem ... futuros, qui fueritis in me (conservando); ib. qui fortissimus in bellis fuisset; Scaur. 1. is, qui ... (frater) est; ib. 37. qui sunt eius stirpis; Rab. Post. 2. qui nec tribunus nec praefectus ... fuit; ib. 19. qui ... fuerint his causis implicati; ib. vobis, quos acquisissimos esse confidimus; Rab. Post. 45. nos, qui semper vestrae auctoritati dediti fuimus; Milo 4. (eius), quem immortalem ... omnes esse euperent; ib. 16. illi, qui erant cum Clodio; ib. 29. ei ..., quem esse omnes saluum ... volunt; ib. 50. de nobis, quos in re publica tecum simul esse voluisti; Marcell. 19. omnes ... qui fuerunt; ib. 21. qui fuerunt; ib. qui una tecum fuerunt; ib. qui erant in Africa; Ligar. 3. ut essem idem qui fuisset; ib. 7. ab hoc ..., quem tu ... crudeliter esse vis; ib. 12. eius ..., qui in eadem causa ... fuisset; ib. 16. is, qui in eadem causa fuisset; ib. 17. qui nobiscum essent; ib. 33. omnis, qui contra te non essent; ib. unus, qui ... esset eorum similis; ib. 34. eorum ..., quos tu ... salvos esse voluisti; ib. (eos), qui dicto audientes ... non fuissent; Deiot. 23. ego, qui pacis semper auctor fui; ib. 29. a se, qui in altera parte fuisset; ib. 35. nemo quem (reum) futurum putemus; Phil. 1. 21. te ..., [qui es mihi carissimus]; ib. 29. (teum), quem ipse victor ... salvum esse voluisset; ib. 11. 5. qui tum erant consules designati; ib. 12. qui in eo numero fuisset; ib. 25. quisquam ..., qui fuisset; ib. ego, qui sum illorum ... familiaris; ib. 31. omnibus, qui in Italia tum fuerunt; ib. 57. mihi, qui non fui (in Italia); ib. eorum, qui tum tecum fuerunt; ib. 59. qui rei publicae sit hostis; ib. 64. quisquam, qui ... tam timidus fuerit; ib. 74. iste ..., qui tibi mi est iure consultus; ib. 96.

qui simili in calamitate sunt; ib. 98. inter eos, qui una fuerunt; ib. 107. qui ubicumque terrarum sunt; ib. 113. quis est qui eum hostem non existimet? ib. 111. 14. omnes, qui summus e municipiis; ib. 15. is, qui eum dignitate est; ib. 22. hic ..., qui ... omnibus bonis fuerit inimicus; ib. 30. qui summus eius collega; ib. V. 9. eum, qui fuit (princeps); ib. 28. eis, qui in exercitu M. Antonii sunt; ib. 34. qui optimo (iure) sit; ib. 45. qui in sua (potestate) nunquam fuerit; ib. VI. 4. (idem), qui ... populares fuerint; ib. VII. 4. ego ..., qui semper pacis auctor fui; ib. 7. eorum, qui tribuni militares fuerunt; ib. 16. ei, qui una sunt; ib. 18. eos, qui natura cives sunt; ib. VIII. 13. neminem ..., qui amicus huius sit civitati; ib. 19. eis, qui secum sint; ib. 26. eorum, qui cum M. Antonio sunt; ib. 33. ∞. is ..., qui causa mortis fuit; ib. IX. 7. ab eo, qui aperte hostis esset; ib. XI. 5. ille, quem tu miserimum esse voluisti; ib. 8. horum ..., qui omnibus bonis hostes sunt; ib. 12. qui ... eius ... facinoris ... adiutores fuerunt; ib. 29. quis est ..., qui ... inflammato animo futurus sit; ib. XII. 8. reliqui ..., quos minime mirum est ... fidelis esse; ib. 10. eos, qui una sunt; ib. 17. eos ..., qui hostium numero non sunt; ib. XIII. 11. eis, qui fortunati sunt; ib. 16. eorum, qui erant in eum tyranni; ib. 17. qui ubique essent; ib. XIV. 20. ego, qui ... verae pacis auctor fuisset; ib. 29. eos, qui se sunt hostes; ib. 21. eorum, qui nunc sunt; ib. 33. cum eis ..., quos duces operarum fuisse dixisti; Fr. B. VI. 47. num in eo, qui sint hi testes, haesitatis? ib. VII. 3. ex eis, qui tribuni pl. fuerunt; ib. 7. in eos, qui ... apud Baias essent; ib. XIII. IV. 1. tu, qui indutus muliebri veste fueris; ib. V. 2. evertit; istius ..., qui ... ea ... religionis nomine evertit; dom. 109. vos ..., qui leges eius evertitis; Phil. 1. 19. exaequat; iste, qui ... exaequasset; Verr. II. 123. excedunt; eorum ..., qui ex vita excesserint sine tormentis; Phil. XIII. 41. excellit; is, qui dignitate principibus excellit; imp. Pomp. 41. excipit; vos ..., qui excipiatis; Sex. Rose. 151. ille, qui ... fugientes exciperet; Catil. III. 8. qui rumores Africanos exciperent; Deiot. 25. excitant; eos, qui ... excitant; Sest. 1. qui civile bellum ... luctuosum excitaverunt; Marcell. 18. (hi), qui vos ad libertatem recuperandam excitaverunt; Phil. VII. 21. excludunt; (eis), qui nostros exercitus saepe excluderunt; Verr. V. 84. excoGITant; eorum, qui istam legem excoGITaverunt; Phil. 1. 20. exercet; ab eo, qui iudicium exercet; Arch. 32. exhalant; ad eos ..., qui nondum ... crapulam exhalassent; Verr. III. 28. exigunt; eos, qui ... exigunt (vectigalia); imp. Pomp. 16. existimat; qui quom ab rem ... existimavit; Qu. Rose. 20. ab eis, qui ... existimavit; Verr. III. 59. erant quisquam tam stultus ..., qui ... existimet? ib. III. 70. hic ..., qui existimet; ib. 138. qui plus existimet apud ... senatorum pecuniam quam apud tris negotiatores metum valere; ib. praecipua audentia ferrebat, qui ... existimares; ib. V. 121. ego is sum qui existimem; Sulla 67. quis est qui ... existimet? Phil. VI. 11. exeunt; qui ... ad negotium exeunt; leg. agr. 1. 8. qui nisi exeant; Catil. II. 23. exorat; aliqui ..., qui hominem ... avarissimum exoraret; Rab. Post. 21.

expellit: ille ..., qui ... expulerit; Caecin. 39. expuritur: is ..., qui ... sit expertus; dom. 34. expetunt: qui ... bonam famam ... expetunt. alius otium quaerere debent; Sest. 139. exquirunt: tu es, qui ... exquisisti; Verr. III. 71.

exsecant: ei ..., qui exsecant pestem aliquam; Sest. 135.

existunt: (ei), qui ... primi virtute et consilio praestanti existunt; Sest. 91.

expectant: qui tametsi ... expectant; Verr. I. 90. qui istas (tabulas novas) ... expectant; Catil. II. 18. eorum, qui ... dominationem ... expectant; ib. 19. vos, qui ... expectatis; ib. III. 3. eis, qui expectant; Phil. VIII. 10.

exterminat: eum, qui civem ... servorum armis exterminavit; Milo 73.

extorquent: nos, qui P. Lentulo ... flammam de manibus extorsimus; Flacc. 97.

fabricatur: is, qui fabricatus gladium est; Rab. Post. 7.

facit: (is), qui ... fecerit; Quinct. 46. in eos, qui permulta male agenda causa ... fecerunt; ib. 52. eos ..., qui fecissent; Verr. a. pr. 34. qui ... fecerant; ib. I. 59. illi ..., qui ... fecerunt; ib. 98. iste ..., qui ... fecerit; ib. 154. is, qui ... fecerat; ib. II. 46. quem qui fecisset, ne legeretur; ib. 122. eos, qui ... faciunt; ib. III. 111. eum, qui hoc facit; ib. 190. sunt ... complures, idem qui faciunt; ib. 221. ego ..., qui ... verba faciam; ib. IV. 35. qui ... causam ... difficiliorem fecit; ib. 44. ut aliquem reperiret, quem illud fecisse insimularet; ib. 100. qui faciunt; ib. V. 47. is, quem ille argentariam Lepti fecisse dicit; ib. 153. illum, qui fecerit; Tull. 32. qui cur facerent; ib. 55. quivis, qui ... fecerit; Caecin. 57. eum, qui sine ... multitudine vim fecerit; ib. 93. qui haec fecerint; imp. Pomp. 37. QUI VENENUM MALUM FECIT; Cluent. 148. ego, qui trinos ludos aedilis feceram; Muren. 40. tibi, qui casu nullos (ludos) feceras; ib. illum, qui haec fecerat; Arch. 22. qui contra leges faceret; dom. 48. eos, qui ... verba de salute male fecerant; ib. 54. eos, qui id fecissent; bar. resp. 15. ab illo ..., qui ... syngraphas fecit; ib. 34. ex te ... quaero, qui ludos apparatusissimos ... fecisti; Sest. 116. ipse, qui ludos faciebat; ib. 117. omnes, qui ita fecerant; ib. 141. (his pulsus), qui me huius urbis comptem fecerunt; ib. 146. quaero num quis ante te tam fuerit nefarius qui id fecerit? Vatin. 22. is, qui fecit; Cael. 23. eos, qui haec ex minimis tanta fecerunt; ib. 39. eum, qui ... de civibus cum sociis faciat pactiones; prov. cons. 12. qui ... in utriusque pari scelere disparem conditionem facit; ib. 17. eius, qui contra fecerit; Balb. 33. in eis, qui fecerunt (iniuriam); Piso 95. eum, quem cum sorore germana nefarium stuprum fecisse L. Lucullus ... dixit se commisisse; Milo 73. (eum), qui facit (haec); Marcell. 8. (hunc), qui illud animi causa fecerit; Phil. VII. 18. hunc ..., qui ... alterum fecit; ib. XIV. 26.

facitant: multi ..., qui sacrificia gentilicia ... facitiant; har. resp. 32.

fallit: eum, qui ... defellisset; Sex. Rosc. 116. (eos), qui Cn. Pompeium, qui praesentem, qui nullo impellente fallabant; Flacc. 20.

fateatur: absolvite eum, qui ... fateatur; Verr. III. 221. eum, qui fateatur se doluisse; Caecin. 91. eum ..., qui se homines cogisse fateatur; ib. 104. nemo ..., qui se in Capitolio fuisse ... fateretur; Rabir. 23. nemo ..., qui id non iure factum esse fateatur; Catil. I. 5. neminem ..., qui non fateatur; ib. 30. quis ... inveniri potest qui ... fateatur? ib. II. 7. nemo est ..., qui ... non ... fateatur; ib. 9. eos, qui fatentur; Muren.

40. nemo est ... qui non ... fateatur; dom. 72. quis est ... qui ... fateatur? har. resp. 20. quis est qui id ... responsum esse fateatur? ib. 29. ei, qui a se hominem occisum esse fateatur; Milo 7. eum, qui fateretur; ib. 15.

favent: quam multos fuisse putatis ... [ ... qui ... favent?]; Catil. II. 3. omnes, qui favent nobilitati; Plane. 18. ei, qui ... ei ... aperte favent; Phil. VII. 18.

ferit: qui (hostem) feriet; Balb. 51. qui multis inspectantibus caput feriebas; Fr. B. XV. n. 4.

fert: ei ..., qui ... tulerunt; Sex. Rosc. 107. qui ... tulerunt; Qu. Rosc. I. horum, qui sententiam laturi sunt; Verr. I. 153. (ut sit) qui ... sententiam ferat; ib. II. 76. qui illud ... acerbè tulerit; Cluent. 109. eum, qui legem tulerit; leg. agr. II. 20. eum, qui tulerit de ... potestate; ib. 21. tibi ..., qui ... sententiam laturus es; Flacc. 85. eius ..., qui meae salutis ... auxilium tulisset; dom. 27. ei ..., qui suffragium ferant; Sest. 109. eos, qui suffragium ferant; Plane. 10. eius, qui illam legem forebat; ib. 35. ille, qui stillantem prae se pugionem tulit; Phil. II. 30. quis ... est qui ... ferret? ib. VI. 15. qui generi querellam moderate ferat; ib. VIII. 19. quosdam ..., qui eius ... voluntatem ... probari moleste ferat; ib. 30.

figit: qui hoc fingeret; Phil. XIV. 14.

floret: tu ..., qui inter illos florebas; Quinct. 80.

fraudat: eum eo ..., qui te in hereditaria societate fraudarat; Quinct. 76. quis sit qui ... fraudarit; Qu. Rosc. 17. (in eo), qui ... fraudavit; Caecin. 7.

fruantur: illi ..., qui tua liberalitate fruuntur; Ligar. 31.

fugit: eorum, qui fugerint; Caecin. 46. nemo ... inventus est qui non ... fugerit; Cluent. 193. eum, qui ... nullum unquam mortis periculum fugit; Rabir. 37.

fugitant: ab eis, qui ... fugitant; Sex. Rosc. 78.

fulgent: hos ..., qui fulgent purpura; Catil. II. 5.

funestant: his ..., qui ... funestant; Font. 31.

gaudent: ei, qui illum ... inimicum esse gaudebant; bar. resp. 52. eis, qui illum regnare gaudebant; Phil. II. 29.

gemit: nemo aspexit (te), qui non gerneret; Piso 25.

gerit: eorum gratia ... factum est, qui ... morem gerunt; Quinct. 9. quasi ei, qui ... gerent, ... solerent; Quinct. 13. is, qui ... gessit; Verr. II. 112. is, qui gessit; Font. 14. eorum ..., qui ... gesserunt; ib. 49. omnes ..., qui ... gerunt || gerant ||; Caecin. 57. omnes ..., qui ... gerunt; ib. 58. eius, ... qui cum praedonibus ... bellum gesserat; imp. Pomp. 33. illorum qui externa bella gesserunt; Catil. III. 27. qui gessit; Flacc. 23. (optimates habebantur), qui ... ita se gerebant, ut sua consilia optimo cuique proarent; Sest. 96. qui in Hispania bellum acerrimum ... gesserat; Balb. 14. eos ..., qui iam imperia ac bella gesserunt; ib. 45. eos, qui bene rem publicam gesserint; Piso 45. qui te ita gesseris; ib. 82. (tu), qui si nihil gesseras dignum honore; ib. 97. aliquem ..., qui tuo arbitrio tribunatum gereret; Milo 33. ab omnibus ..., qui ... bella gesserunt; Deiot. 37. illi, qui istam rem gesserunt; Phil. II. 30. qui ... bellum cum re publica gerunt; ib. V. 1. qui ... in foro gessi labores; ib. VI. 17. qui ... bellum geram cum impiis civibus; ib. eius, qui cum maioribus nostris bellum gesserat; ib. IX. 4. eis,

qui bellum gerunt; ib. XII, 9. qui maiora bella gesserunt; ib. XIII, 9. eis ... qui illam rem gesserunt; ib. 39.

gubernat; illis, qui tum rem publicam gubernabant; har. resp. 41. qui in maximis ... fluctibus rei publicae navem gubernassem; Piso 20. gustant; multos ..., qui ... gustassent genus hoc vitae; Cacl. 28.

habet; ad me ... qui ... temporis ... vix satis habui; Quinct. 3. is, qui vocem venalem habuerat; ib. 13. [in] tanta felicitate nemo potest esse ... qui ... habeat; Sex. Rosc. 22. qui ... habetis; ib. 29. qui ... habent; ib. 132. eum quem ... quicumque iam habere reliqui vides; ib. 147. qui ... habuerit; Verr. II, 12. eorum, qui ... habebant; ib. 71. iste, qui ... rationem habuisset; ib. 97. is, qui habet imperium; ib. 121. istius ..., qui ... habuerit; ib. 134. eum ..., qui ... non haberet; ib. III, 20. eos ..., qui habent oppidum; ib. IV, 21. istum ..., quem scireum nulla in re quicumque simile hominis habere; ib. 33. ille, qui illa non invitatus habet; ib. 38. non es dignus tu qui habeas; ib. 45. is, quem ... audierat multa secum ... habere; ib. 62. in eos ipsos, qui honorem ... habuerat; ib. 90. [is, qui tum magistratum ... habebat; ib. 137. eum, qui summam potestatem habet; ib. 141. (omnis), qui aliquid fornae ... habebant; ib. V, 64. omnis, qui artificii aliquid habuerat; ib. 71. in eos ..., qui navis inanis habuerunt; ib. 104. in eum ..., qui solus habuerit ... navem; ib. inusu eius, qui potestatem habuit; ib. 111. ab eo, qui ... fascis et securis haberet; ib. 163. (eos), qui non habuerint; Caecin. 60. eos, qui ... habuerint; ib. 64. ab eis, qui habent (exercitum); imp. Pomp. 50. nos, qui ... Italiam tutam habebamus; ib. 55. vos, qui ... exercitus habuistis; leg. agr. I, 12. qui habeat (ea); ib. II, 32. eos ..., quos venenum habuisse ipsos comperserunt; Cluent. 56. eum, qui spem salutis ... non habuerit; ib. 64. (neminem), qui pecuniosum invidium habet; ib. 77. QUI MAGISTRATUM HABUERIT; ib. 148. ei, qui magistratum habuerunt; ib. 156. qui in agro Larnati praedia, qui negotia, qui res pecuniaras habent; ib. 198. eorum, qui ... possessiones habent; Catil. II, 18. isti, qui possessiones habent; ib. [qui habet (gratiam)]; Quir. 23. is, qui in Marsis ... tectum ... iam nullum habet; dom. 116. (is), qui (gratiam) habet; Plane. 68. ego ..., qui Albanas habeo columnas; Scaur. 45. omnes ..., qui ... habent aliquid ... sanitatis; Marcell. 32. eum, qui causam habet; Ligar. 10. eos, qui suam rem nullam habent; Phil. II, 15. num quisquam est ... qui ... non habeat? ib. VI, 12. ei ..., qui in Gallia dilectus habent; ib. VII, 21. omnes ..., qui ... intellegentiam iuris habuerunt; ib. IX, 10. ab eo, qui civis ... speciem haberet; ib. XI, 5. opus est ... eo, qui imperium legitimum habeat, qui ... perspectum animum in re publica liberanda (habeat); ib. 26. ut alius ... sit, qui habeat; Fr. B. VI, 21. qui animum hostilem habet; ib. XII, 10. ei, ... qui praedictum habet; ib. XIII, IV, 2. habitat; in eo, qui ... habitat; Sex. Rosc. 39. eos, qui habitant; Verr. I, 118. omnis, qui habitarent in Sicilia; ib. III, 95. eum his, qui in foro habitarent; Muren. 21.

haerent; illos, qui ... in medullis populi Romani ... haerebant; Phil. I, 36.

horret; (is), qui ... iudicium horrueris; Verr. V, 74. (ei), qui ... tribunicium nomen horrebant; leg. agr. I, 68.

iacent; eos, qui ... iacent; Caecin. 60.

iacat; alter, qui ita se in populari ratione iactarat; Sest. 114.

ignorat; alicui, qui ... ignoret; Verr. a. pr. 28. eorum causa, qui locum ignorant; ib. V, 96. imitantur; ei, quos (imitari) oportebat; Phil. VIII, 31.

imminent; ei ... qui in vestras fortunas imminent; Phil. VII, 31. ei, qui nostris bonis imminent; ib. VIII, 9.

immittit; (idem), qui se armatus ... immiserit; Font. 48.

impedit; qui impeditur sint (hunc); Muren. 85. qui id impedisset; sen. 27. multi, qui ... impediunt clementiam tuam; Ligar. 15.

impellit; hi ..., qui non nullos agrestis homines ... in ... spem rapinarum ... impulerunt; Catil. II, 20. qui barbaros homines ad bellum impelleret; Sulla 36.

imperat; ei, qui imperant; Verr. I, 88. qui ... in carcere condi imperavit; ib. V, 76.

impetrat; eum ... indigni erant qui impetrarent? Sex. Rosc. 119. idem non est qui impetret; imp. Pomp. 57.

imponit; illi ..., qui imposuisset; Sest. 44. eum, qui imposuit diadema; Phil. II, 86. eos, qui diadema imposuerunt; ib. X, 7.

incendit; eum, qui aedem Nympharum incendit; Milo 73. ille ..., qui ... curiam incenderit; ib. 90. ei ..., qui incenderit curiam; Phil. VI, 10.

inchoat; idem ... qui inchoavit, prov. cons. 19.

incidit; quid te audacius, qui eius nomen incideris? dom. 80. eum, qui in me ipsam incurrit atque incidit; Plane. 17. eos ..., qui ... in praedones inciderint; Rab. Post. 29. omnibus, qui in latrones inciderint; Milo 30.

incitant; neque desunt qui istos in me ... incitent; Flacc. 66. eos ..., qui incitantur aliquid populi animos ad seditionem; Sest. 139.

incolunt; ei, qui ... incolebant; Verr. I, 46.

incredpat; eum ..., qui ... in opinionem gratiae increpat; har. resp. 52.

incubat; hic ..., qui illi pecuniae ... spe iam atque animos incubaret; Cluent. 72.

incumbit; neminem ..., qui non omni studio ... incubuerit ad rem publicam conservandam; Sulla 82. ab eis, qui in te ipsum incubuerunt; Plane. 17.

infert; qui parietibus, qui tectis, qui ... postibus meis ... bellum intulistis; dom. 60. duobus ..., qui ... vastitatem ... agris intulerunt; har. resp. 3. qui bellum sociis intulit; Sest. 59.

inflectit; mus, qui suo squalore vestros oculos inflecteret; Quir. 8.

ingreditur; qui eum istam disputationem ... ingressus esset; Caecin. 79. quem ... ingressum esse in bellum videbam; Catil. II, 14. eis ..., qui eadem pericula ... ingrediuntur; Muren. 4.

init; eum ..., qui ... inierit; Tull. 32.

insaniunt; inter eos, qui ipsi quoque insaniunt; Sex. Rosc. 33.

insectantur; eos, qui insectantur; Cacl. 32. instituit; qui ... questum sibi instituisset sine impendio; Quinct. 12. tu, qui institueras; Verr. II, 57. eum ..., qui parietem ... per vestibulum sororis instituit ducere; Milo 75.

intellegit; erit quisquam tam stultus ..., qui non intellegat? Verr. III, 70. qui si intellexerint; ib. IV, 68. quis est qui non intellegat? Sest. 33. quis est ... qui non intellegat? Marcell. 22. quis ... est ... qui hoc non intellegat? Phil. III, 4. (neminem), qui intellegeret; ib. 21. nemo est tam stultus qui non intellegat; ib. 34. quis est ... qui hoc non intellegat? ib. IV, 4.

intercedunt; qui intercedunt; Phil. I, 25.

intercurrunt; qui intercurrerent; Phil. VIII, 17.

interdicit: (is), qui ... interdicit; Caecin. 36.  
 interest: ceteri, qui ... interfuerunt; Verr. I, 28.  
 eorum, qui interfuerunt; ib. II, 55. alii, qui interfuerunt; ib. 102. vos, qui ... non interfueristis; Font. 14. ab eo ... qui interfuit; Sulla 12.  
 interfecit: eum ... qui eum ... interfecerit;  
 Cluent. 125. eum ... qui socrum, qui uxores, qui ... fratris uxorem ... qui denique suos liberos interfecerit; ib. qui te interfecerit; Deiot. 17. qui illum interfecerat; Phil. II, 5.  
 interimit: is, qui Catilinam ... interemit; Flacc. 5. is, qui illo gladio civem aliquem interemit; Rab. Post. 7. qui tum (illum) interemisisset; Milo 39.  
 interlinquit: eum ... qui testamentum interleverit; Cluent. 125.  
 interponit: num quem putes ... posse reperiri qui se interponat? Vatin. 37. qui omnis moras interponas; Phil. VIII, 17.  
 intrat: eum, qui ... intrasset; Caecin. 22.  
 intuetur: illum ... qui ... nos intuetur; Verr. I, 108.  
 invadit: ei, qui ... invaserunt; Sex. Rose. 13. illi, qui in Marii nomen invaserat; Phil. I, 5.  
 invehuntur: ei, qui ... in portum ex alto invehuntur; Muren. 4.  
 investigat: eum, qui investigarit coniurationem; Sulla 85.  
 invidet: illi, qui honori inviderunt meo; leg. agr. II, 103. qui ... inviderunt ... dignitati meae; Quir. 21. (ei), qui amicus L. Cornelii ... invidet; Balb. 58. ei, qui Caesari invidet; Phil. V, 48. quosdam, qui invident alicuius constantiae, qui labori eius; ib. VIII, 30. illi ... qui invidet; ib. XII, 30.  
 invitat: eius, qui te invitavit; Vatin. 32.  
 iubet: tu ... qui in campo Martio ... crucem ... constitui iubes; Rabir. 11. sunt inventi ... qui ... reliquias ... domos comportari inberent; dom. 113. qui ... fortissimos viros ... ingulari inserit; Phil. III, 4.  
 iudicat: hic ... qui ... iudicavit; Qu. Rose. 13. eorum, qui iudicant; Verr. II, 39. eius, quem ... putare iudicatum; ib. 33. in eos ... qui ... iudicassent; ib. 57. idoneus ... qui ... iudicem?; ib. 72. ut sit, qui ... iudicet; ib. 76. eorum, quos ei ... arbitrantur res iudicare oportere; ib. 174. hic ... qui ... iudicavit; ib. III, 138. equis est ... qui ... non ... iudicavit? ib. 143. eorum, qui iudicant; ib. 223. adduxit eos, qui erant iudicaturi; ib. V, 3. ipse, qui iudicaret; ib. 13. ab eis ipsis, qui iudicassent; ib. ei, qui iudicabant; Font. 24. eis, qui rem iudicant; Cluent. 152. ei, qui rem iudicassent; ib. 153. vos ... qui iudicavistis; leg. agr. II, 2. qui se ipse ... dignum custodia iudicavit; Catil. I, 19. eorum, qui res iudicant; Muren. 24. eorum ... qui ... iudicaverunt; Sest. 4. qui de re simili iudicant; Balb. 64. eos, qui ita iudicant; Piso 95. eum, qui ... vestrum consensum gravissimum iudicavisset; Phil. IX, 8. (eosdem), qui iudicaverint hostem Dolabellam; ib. XIII, 36. eos, qui hostem Dolabellam iudicaverint; ib. hi ... qui iudicabant; Fr. C. 7.  
 iugulat: (is), qui familiarem iugularit; Phil. VII, 18.  
 iungunt: eorum ... qui se tecum ... iunxerunt; Catil. I, 33.  
 iurat: ei, qui non iuravit; Verr. I, 124. ei, qui iuravit; ib. is, qui si aram tenens iuraret; Flacc. 90.  
 invat: si quis ... sit exortus, qui nostros duces ... inverit; Balb. 23.  
 laborat: omnis ... qui ... laborant; Quinct.

69. eorum ... quos intellegis ... laborare; div. Caec. 22. ab eis, qui ... laborant; Verr. III, 102. omnes ... qui laborant; Sulla 4. multorum, quibus ... laborandum est; Muren. 47. ei ... qui pro uno laboravit; Plane. 75.  
 laeessunt: eos ... qui laeessierant; prov. cons. 32.  
 laedit: qui laedit; Sex. Rose. III. (is), qui ... laeert; ib. 113. qui ... laederes; Qu. Rose. 19. laetantur: (apud eos), quos ... laetari arbitrabatur; Verr. II, 3.  
 latitat: QUI FRAUDATIONIS CAUSA LATITARIT; Quinct. 60. eum ... qui fraudandi causa latitet; ib. 84. eum, qui non latitavit; ib. 85.  
 laudat: ego, qui Catilinam non laudavi; Sulla 83. is ... qui laudavit; Rab. Post. 32. quis est ... qui non laudet? Milo 77.  
 lenit: qui ... cruciati nocentis summi dolorem ... leniret; Catil. IV, 12. is, qui ... odium suum ... bonitate leniret; Marcell. 31.  
 liberat: eorum, qui ... liberaverunt; div. Caec. 55. eidem, qui ... liberant; Verr. II, 71. is, qui ... maximis rem publicam periculis liberat; Piso 95. illum e civitate eiecerunt, qui ... domestico bello rem publicam liberat; Plane. 79. tibi ... qui maximo te aere alieno ... liberavisti; Phil. II, 35. eos, qui te pretio accepto liberaverunt; Fr. B. XV, IV, 4.  
 licet: eum, qui digito sit licitus; Verr. III, 27. eis ... qui licentur; ib. 148.  
 litigat: inter eum, qui ... litigat; Qu. Rose. 53.  
 locat: qui locas; Verr. I, 142. iste ... qui ... locaverit; ib. 154.  
 loquitur: istos ... qui haec loquuntur; Catil. II, 12. non nulli ... qui me animo ... fracto esse ... loquebantur; dom. 97. qui ... sic loqueatur; Caec. 33. sunt ... qui ita loquuntur; Rab. Post. 38. qui ... tam impudenter loquere; Phil. II, 16. plures ... qui ita loquuntur; ib. VI, 16. qui haec loquuntur; ib. VII, 3. ei, qui ... Latine loquuntur; ib. 17. qui quidem ... mecum ita loquens est; ib. IX, 9.  
 machinantur: ei, qui haec machinabantur; leg. agr. II, 23.  
 male dicit: illo, qui male dicit; Phil. III, 15.  
 mavolt: (is), qui ... maluerit; Quinct. 46. ei, qui ... sequi maluerunt; ib. 94. nemo erat qui non ... mallet; Sex. Rose. 24. me ... qui ... maluerim; ib. 142. eos ... qui ... malunt; div. Caec. 21. quemquam esse putas qui non malit? ib. 60. eos, qui ... maluissent; Tuill. 42. ex eis, qui vadimonia deserere quam illum exercitum maluerunt; Catil. II, 5. eorum ... qui ... communi incendio malunt quam suo deflagrare; Sest. 99. nemo ... qui maluerit esse popularis; prov. cons. 38.  
 mandat: illum ... qui mandarit; Sex. Rose. 113. huic ... qui hoc litteris ... mandarit; Phil. XIII, 37.  
 maneret: qui ... manserunt; Tuill. 55.  
 medentur: erant ... qui ... mederentur; Sex. Rose. 91.  
 meminit: is ... qui ... meminit in tertio (capite); leg. agr. II, 23. qui se civem esse meminisset; Phil. II, 16.  
 mercantur: eis, qui ... mercabantur; Verr. II, 170.  
 meretur: in eos ... qui merentur; Sex. Rose. 57. vobis, qui de me estis optime meriti; Quir. 22. eorum, qui de me optime meriti sunt; Sest. 2. eum, qui meruit; Phil. XIII, 35.  
 metuit: qui ... metuerat; Sex. Rose. 21. eum ... qui metuisset ne ipse condemnaretur; Cluent. 63. eum, qui metuerit; ib. 64. ego ... qui con-

lionem metuum; leg. agr. II, 101. nemo ... qui te non metuat; Catil. I, 13. [te] indemnatum videri putas ... qui metuat omnis? Piso 98. mihi ... qui omnia ... naufragia metuebant; Phil. II, 92.

minantur: isti ... qui minantur; imp. Pomp. 58.

minuitur: eum ... qui huic T. Furfanio ... mortem est minuitus; Milo 75.

minuit: (eum), qui maiestatem populi Romani minuit; Phil. I, 21.

miratur: sunt, qui micentur; Verr. I, 6. quis ... recordatur, qui illum ... stulte sperasse miretur? Sulla 70.

mittit: eundem, qui ... (misit); Sex. Rosc. 105. ille ... qui litteras ... misit; Verr. III, 44. qui nulla ad senatum litteras misit; Piso 38. apud eum ... qui ad me ... litteras misit; Ligar. 7. molitur: eum ... quem ... nihil moliri nisi caedem civium ... videret; Phil. III, 6.

monet: illum ... qui monet; Verr. II, 108.

moritur: [quo mortuo] ... in Galliam proficiscitur; Quinct. 15. illum alterum, qui mortuus est; Sex. Rosc. 42. eum ... qui proxime est mortuus; Phil. II, 12.

munit: accusos eum, qui se praesidio munierit; Sest. 78.

narrat: neque fuisse id nobis narraret; Plane. 58.

nascitur: is qui ita natus est; Milo 68. omnes, qui ... nati sunt; Sex. Rosc. 149. huius ... studia ... perferetis, qui ita natus ... est? Verr. IV, 126. eis, qui nobili genere nati sunt; ib. V, 180. eum ... quem ... omnes ad civile latrocinium natum putaverunt; Sulla 70. inter eos ... qui nascentur; Marcell. 29.

navigant: in ... praervectione omnium, qui ... navigarent; Verr. V, 170.

necat: in eum, qui ... necasset; Sex. Rosc. 70. qui ... necasset; ib. 71. inventus est qui in uno corpore plures necaret; Cluent. 32. eum ... qui avunculum necaverit; ib. 125. eum, qui ... matrem necavisset; Milo 8.

negat: quis qui absentem defensum neget esse Quinctium? Quinct. 74. quis ... est qui neget? div. Caec. 19. neminem reperies qui neget; Verr. II, 152. contra illum ... qui ... negat; ib. III, 223. quis potest esse ... qui neget haec? Catil. III, 21. te, qui negas esse verum; dom. 21. quem aiebat negare; har. resp. 17. ut ... qui negavit, absolutus sit; Cael. 23. [ei], qui Clodium negant eo die Romam ... fuisse rediturum; Milo 47. qui quicquam huic negemus; Phil. VIII, 25. neminem ... qui illum negaret dignum Antonii senatu; ib. XIII, 28. is ... qui ... negavit se iudicio aequo certare posse; Fr. B. VIII, 1.

neglegit: qui ... neglexerit; Sex. Rosc. 113. qui ... neglexerit ac violarit; Verr. I, 42. qui neglegunt (conscientiam); Catil. III, 27. ei, qui senatus consilium, qui auctoritatem honorum, qui instituta maiorum neglexerunt; Sest. 140.

nescit: nemo est ... qui nesciat; Sex. Rosc. 130. nemo ... est qui nesciat; Cluent. 187. neminem, qui nesciat; Catil. I, 15.

nitent: hos ... qui nitent unguentis; Catil. II, 5.

nititur: huius ... qui hoc unico filio nititur; Cael. 79.

non volt: (is), qui ... noluit; Qu. Rosc. 23. is, qui ... noluerit; Verr. I, 3. (hi), qui ... nolent; ib. II, 157. qui testis interrogare ... noluerit; ib. III, 41. qui ... decidere noluisse; ib. 56. eum ... qui ut liber sit, adire periculum noluit; Caecin. 99. eum, qui ... censi noluerit; ib. illi ... qui ... suam clementiam laudari ...

nolabant; Cluent. 105. eum ... qui nollet vendere; leg. agr. II, 82. eos, qui domo exire nolabant; Plane. 14. eius, qui patriam ... perire suo nomine noluisse; dom. 122. qui si Fortunae ... periculum facere nollet; prov. cons. 35. futuros aliquos qui abiectum hoc cadaver ... nudare non noluit; Piso 82. nemo, qui noluit; Ligar. 20. illum ... qui illud ... fieri noluerit; Phil. II, 29. omnibus, qui servare nolabant; ib. 35.

noscit: qui ... noverat; Sex. Rosc. 76. „ego ... qui ... novi“; ib. 94. ei, qui ... norunt; ib. 136. vos, qui nostis; Qu. Rosc. 20. qui non nostis; ib. his omnibus, qui ... norunt; Verr. I, 103. qui nosset; ib. II, 37. eis, qui Stheuim norunt; ib. III, vos ... qui non iura noritis; Piso 30. tu, qui bene nosset coniunctionem meam et Caesaris; ib. 82. quis est qui horum consensum ... [non] noverit; Ligar. 34. is, qui optime nostros homines novit; Deiot. 23. qui ... bonorum consuetudinem nosset; Phil. II, 7. qui (eum) norunt; ib. XI, 4. iste, qui omnia sacrificia nosset; Fr. B. XIII, III, 1.

nudant: eorum ... qui mea pericula ... deprecatione nudarunt; sen. 31.

nundinantur: eorum ... qui ... nundinantur; Verr. I, 119.

nuntiat: excurrat aliquis, qui ... nuntiet; Verr. I, 67. mittuntur ... qui nuntient; Phil. VI, 4.

obicit: ille ... qui ... obicecit; Sest. 27. tu ... qui consulens morti obicecit; Vatim. 23. si quis ... sit exortus ... qui se saepe telis hostium, qui dimicationis capitis, qui morte obicecit; Balb. 23. eum ... reperti sint qui ... vitam suam hostium telis obicecerint; ib. 26. ille ... qui obicecit; Phil. II, 9.

obierit: ceteri, qui ... mortem obierunt; Phil. IX, 2. eis ... qui ... mortem obierant; ib. 4.

obiurgat: (aliquis), qui obiurgat mulierem; Cael. 33.

oblectat: mihi ... qui oblectem; Cael. 37.

obligat: is ... qui se nexu obligavit; Muren. 3.

oblitterant: qui ... privatam offensionem oblitteraverunt; sen. 21.

obsidet: ei ... qui imperatorem populi Romani ... obsideret; Phil. VIII, 24.

obsignat: (unus), qui obsignarit; Cluent. 185.

obsistit: huicse ... qui obstitit; Caecin. 39.

obstringit: (iste), qui ... obstrinxerit; Verr. I, 8. omnes, qui tanto se scelere obstrinxerunt; ib. V, 179.

obstruit: isti ... qui non obstruxit; Verr. IV, 79.

obtemperat: illum, qui alterius bene inventis obtemperet; Cluent. 84.

obtinere: ab eis omnibus, qui obtinuerunt; Verr. V, 7. in eo ... qui ... summum imperium obtinere; ib. 134. qui provincias cum imperio obtinere; Sest. 128. ei, qui nunc obtinet; prov. cons. 3. a ceteris, qui provincias obtinent; Phil. III, 38. (eum), qui optimo iure ... provinciam obtinuerit; ib. XI, 30. eius ... qui ... provinciam tum obtinebit; ib.

obtractant: istorum, qui huic obtractant legi; imp. Pomp. 21.

occidit: eum, qui hominem occidit; Rabir. 19. de eo, qui hominem occidisset; Phil. II, 22. eorum, qui Caesarem occiderant; ib. XIII, 33.

occidunt: de illis loquitur, qui occiderunt; Ligar. 18. eis, qui ... pugnantibus occiderunt; Phil. XIV, 31. (eorum), qui ... pro patria occiderunt; ib. 35. eorum, qui ... pro patria occiderunt; ib. 38. occupat: is ... qui ... agri Lucani posses-

siones occupavit; Phil. XIII, 12. qui Capitolium, qui rostra, qui urbis portas occuparent; ib. XIV, 15.

occurrunt: de eis ..., qui occurrebant; Phil. XIII, 28.

odit: apud eos ... qui te oderunt; Verr. IV, 3. nemo ..., qui (te) non oderit; Catil. I, 13. nos, qui te oderamus; Vatin. 20. [te] indemnatum videri putas ..., qui se ipse oderit? Piso 98. nos ..., qui auctorem odimus; Phil. II 96. hi ..., qui me oderunt; ib. XII, 30.

offendit: eum, qui bis apud eos iudices offendisset; Cluent. 63.

offert: in eum, qui ... obtulerit; Sex. Rosc. 37. eos ..., qui se pro salute vestra obtulerint invidiae; Catil. III, 28. mihi ..., qui pro te ... morti me obtuli; Milo 94.

opponit: quemquam fore putatis qui se opponat periculis? Babb. 26.

opprimit: eum ..., qui opprimerit (coniurationem); Sulla 85.

oppugnat: ei, qui ... oppugnant; Font. 35. eos, qui ... rem publicam oppugnassent; har. resp. 15. ille, qui monumenta publica, qui aedis sacras, qui domos inimicorum suorum oppugnavit; Sest. 95. eum, qui Mutinam ... oppugnavit; Phil. VII, 15. is, qui ... rem publicam oppugnavit; ib. X, 12. ei ..., qui nunc Mutinam oppugnavit; ib. XIII, 11.

optat: te ..., qui semper pacem optaris; Phil. VIII, 13. (eum), qui alius civile bellum optavit; ib. XIII, 1.

orat: is, qui te oraret; Ligar. 31.

oritur: ad te ..., qui ab illo ortus es; Muren. 66.

ornat: vidimus, qui forum ... ornant; Verr. IV, 6. eum, qui vos, qui vestros imperatores, qui populi Romani res gestas semper ornavit; Arch. 31. eum ..., qui ... ornasset dignitatem domo; Scaur. 45.

ostendit: nos, qui ... ostendimus; Verr. III, 3. eos, qui ultro nobis viam salutis ostendunt; har. resp. 63. hunc ..., qui ..., quid ... cuperet, ostendit; Phil. III, 12.

parent: de eis ..., qui consulari imperio paruerunt; Rabir. 27. is, qui auctoritati senatus ... paruit; Muren. 47. me, qui senatui parui; Piso 14. (ab eo), qui non (populo) parent; Phil. VIII, 23.

pariunt: ei, qui ... virtute pepererunt; leg. agr. I, 4.

patefacit: eum, qui patefecerit; Sulla 4. eum ..., qui patefecerit (coniurationem); ib. 85.

patiuntur: quisquam ..., qui non mandari verbis aeternum ... praeconium patiatur; Arch. 29. qui ... sinu passus a tali auctoria distrabi; dom. 29. ut praecare eum eis agamus, quos pactos esse patiamur; Sest. 51. qui ambitu ne absolutum quidem patiatur esse absolutum; Cacl. 78. apud eum ..., qui ... esse me alterum passus est; Ligar. 7.

peccant: qui peccarint; Milo 61.

pellit: is, qui Catilinam ex urbe pepulit; Flacc. 5.

pendet: ei ..., qui pendet rebus levissimis; Sest. 115.

pensitant: eos, qui vertigalia nobis pensitant; imp. Pomp. 16.

peragrat: eum ..., qui ... villas multorum ... peragrabat; Milo 74.

perdit: qui quasi mea culpa bona perdiderit; Sest. 111.

percutit: eam-am ... illorum, ... qui innocentes peribant; Verr. V, 116.

perferunt: qui ... Italiae gemitum pertulerunt; Quir. 11.

perficit: qui tantum auctoritate perfecit; imp. Pomp. 45. is ... sum ..., qui ... perfecerim; Phil. XII, 21.

perfringit: ille ..., qui omnis angustias ... virtute perfrigit; har. resp. 49.

perhorrescit: nemo ..., qui non audaciam civium perhorrescat; Catil. IV, 16.

permanent: qui si hic permanent; Catil. II, 5.

permittunt: qui ... permisissent; Tull. 50.

pernoctat: is, ... qui ... in foro pernoctasset; dom. 80.

perorat: qui totam hanc causam ... solus peroravit; Cluent. 199.

perscribit: eius, qui ... perscripsit; Qu. Rosc. 2.

persequantur: apud eos ..., qui (te) persequantur; Verr. IV, 3. illos ... puto fuisse, qui ... persequebantur; ib. 53. quos sciebam ... persequi posse; Sulla 42. qui (eum) armis persequantur; Phil. III, 14.

persolvunt: qui meritam dis immortalibus gratiam ... persolvunt; Planc. 80.

perspicit: eis, qui ... || perspiciebant ||; Verr. a. pr. 19. ei, qui ... perspicat; ib. II, 148.

pertimescit: (fidem), qui ... pertimerit; Font. 48. ego ..., qui tribunos plebis pertimescam; leg. agr. II, 101.

pervenit: is ..., qui ... pervenit; Sex. Rosc. 83. hic, qui pervenisset; Verr. II, 95.

pervertit: eum ..., qui ... eas leges pervertit; Phil. V, 7.